主营业务:�项目规划咨询、工程勘察设计、工程建设项目总承包、工程项

目管理等技术服务及装备制造业务

实际控制人:东风汽车公司

2、合同对方主要业务最近三年发展状况

东风设计研究院拥有国家颁发的工程总承包甲级工程设计资格。近几年，

东风设计研究院完成了一批重点汽车工程项目。

3、东风设计研究院有限公司与上市公司不存在关联关系。

4、2014年主要财务指标

资产总额：41.12亿元

资产净额：5.76亿元

营业收入：18.39亿元

净利润：2.92亿元

三、合同主要条款

1、合同价款

本合同价款金额为人民币（大写）壹拾壹亿肆仟玖佰捌拾叁万柒仟叁佰

元整元（小写）：1149837300�元；

2、结算方式：工程总承包付款方式

本合同全部价款支付方式均为人民币现金。

3、工期：实际开始工作时间在合同签订后、按照监理人开始工作通知中载

明的开始工作时间为准，工期为18个月。

4、工程质量标准：合格

5、争议解决方式

因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，合同双方友好协商不成、不

愿提请争议组评审或者不愿接受争议评审组意见的， 提请发包方所在地有管

辖权的人民法院诉讼解决。

6、合同生效条件

经过双方有权代表人签字并盖公章后生效。

四、合同履行对上市公司的影响